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Municipalité de Blue Sea

LISTE DES FACTURES DE 2 000$ ET PLUS TOTALISANT 25 000 $

9001-0216 Québec Inc.
PG Solutions
Excavatech JL

Suzanne Houle

Judith Langevin

$SQ ass. Collective

TOTAL

9001-0216 Québec Inc.

Service sanitaire M Céré Inc.

FQM Assurances
Transport RLS inc.

TOTAL

1ER JANVIER AU 31 DECEMBRE 2025

160 788,53 $
25861,33$
44 145,13 $
35852,90 $
25 225,78 $
56 063,64 $

347 937,315

Rechargement

Entretien des logiciels

10% retenue du contrat 2024
Service professionnel
Balayage de rues

Assurances

LISTE DES CONTRATS DE 25 000 $ ET PLUS

1ER JANVIER AU 31 DECEMBRE 2025

495 338,18 S Contrat de déneigement
59 847,21S Contrat pour vidange septique
42 930,74 S Assurances
189 432,84 S Contrat collecte ordures, recyclage, compost

727 701,76 $

10, rue Principale C.P. 99 Blue Sea QC JOX 1CO

www.bluesea.ca
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