



Municipalité de Blue Sea

LISTE DES FACTURES DE 2 000\$ ET PLUS TOTALISANT 25 000 \$

1ER JANVIER AU 31 DÉCEMBRE 2025

9001-0216 Québec Inc.	160 788,53 \$ Rechargement
PG Solutions	25 861,33 \$ Entretien des logiciels
Excavatech JL	44 145,13 \$ 10% retenue du contrat 2024
Suzanne Houle	35 852,90 \$ Service professionnel
Judith Langevin	25 225,78 \$ Balayage de rues
SSQ ass. Collective	56 063,64 \$ Assurances
TOTAL	347 937,31 \$

LISTE DES CONTRATS DE 25 000 \$ ET PLUS

1ER JANVIER AU 31 DÉCEMBRE 2025

9001-0216 Québec Inc.	495 338,18 \$ Contrat de déneigement
Service sanitaire M Céré Inc.	59 847,21\$ Contrat pour vidange septique
FQM Assurances	42 930,74 \$ Assurances
Transport RLS inc.	189 432,84 \$ Contrat collecte ordures, recyclage, compost
TOTAL	727 701,76 \$